
Oversigt over akutpakken - status pr. januar 2026

Akutpakken med projekter på ejendomsområdet i 2025 og frem

Projekter i 2025 og frem Geografisk placering
Økonomi 

udmøntet
Status Startdato

Håndtering af Arbejdstilsynets påbud vedr. bygninger

Nyt tag, ventilation samt vedligeholdelse af facader og renovering af kloakering*
Livgardens Kaserne, 

Gothersgade 
01-01-2023

Reparation og/eller udskiftning af underlag Vordingborg Kaserne 27-05-2024

Renovering af udvalgte vinduer samt klargøring af bygninger til pudsestuer* Varde Kaserne

Udvidelse af velfærdsfaciliteter på redningsstation*** Redningsstation Hvide Sande 01-08-2028

Lovliggørelse af brugerfaciliteter ved bygn. 73+77-80+58 Varde Kaserne

Udlægning af supplerende asfalt Aalborg Kaserner

Rengøring og indregulering af ventilationsanlæg samt installation af solafskærming Flyvestation Karup 01-08-2023

Forbedring af ventilation i kontorer*** BRS Hedehusene

Reparation og/eller udskiftning af underlag Høvelte Kaserne 

Sikring af arbejdsvilkår i koldhal, sikring af færdselsvej mv. Hjørring Kaserne

Komponentudskiftning i værksteder (analyseres ved ETK) Flyvestation Aalborg

Energirenovering af bygning Flådestation Korsør 01-05-2025

Indretning af adskilte omklædningsrum Flyvestation Skrydstrup

Regulering af temperatur og forbedring af akutstik i kontorer*** Birkerød 01-09-2026

Indretning af arbejdssted med relation til flytankbiler Flyvestation Skrydstrup

Forhold for værnepligtige

Udskiftning af bygningsdele (vinduer og døre) samt enkelte belægningsstuer Høvelte Kaserne 09-04-2024

Vedligeholdelse af tekniske anlæg samt forøgelse af tørrestuers kapacitet Vordingborg Kaserne 01-06-2025

Udskiftning af gamle og gennemtærede fjernvarmerør Skive Kaserne

Renovering af ventilation samt forsyning af badevand Aalborg Kaserner

Renovering af ventilation Haderslev Kaserne 01-08-2025

Reparation eller udskiftning af affugter Flyvestation Karup

Undersøgelser for og evt. udbedring af skimmelsvamp Antvorskov Kaserne

Mulighed for udvidelse af eksisterende forhold analyseres af ETK Ryes Kaserne

Mulighed for udvidelse af eksisterende forhold analyseres af ETK Almegårds Kaserne

Opdatering af tekøkken samt håndtering af manglende stiger til køjesenge CMS Bangsbo

Mulighed for udvidelse af eksisterende forhold analyseres af ETK Oksbøl Kaserne 

Øvrige projekter

Etablering af garageanlæg til Beredskabsstyrelsen i Thisted*** Thisted 16-01-2029

Ny brandstation på Flyvestation Aalborg Aalborg 19-03-2026

Oprensning af indsejling og bassiner ved flådestationer** Korsør og Frederikshavn

Afvanding af flyfelt for at undgå nedsynkningsfare af landingsbaner Flyvestation Karup

Ny vagtbygning til Marselisborg Slot Aarhus

Renovering af Oksen etape 1 (totalrenovering af værelser) Oksbøl Kaserne 

Facaderenoveringer for udbedring af indeklimaproblemer Flådestation Frederikshavn

Skimmelsanering i flere bygninger efter papiruldsisolering Holstebro Kaserne 

Renovering af Nexø Redningsstation*** Nexø 01-11-2025

Økonomi fuldt udmøntet til myndighed

Der er håndværkere på byggepladsen

Projektet er i planlægningsfasen

Projektet er gennemført 

Note: Akutpakken indeholder projekter, som er opstartet før akutpakkens vedtagelse. Dette skyldes, at ETK har igangsat håndtering af udfordringer, når det har været muligt. Finansiering af projekter for 2024 

og frem er håndteret i regi af Genopretning af Forsvarets Fundament. 

*Projekterne ved Gothersgade vedr. renovation, ventilation og værn mod nedstyrtningsfare af tag er gennemført. Hertil er projekterne vedr. kloakrenovering og udskiftning af tag og vinduer i udbud. 

**Projekterne i Korsør og Frederikshavn fremgår som et projekt *** Dette projekt vedrører beredskabsområdet, der overgår til Ministerium for Samfundssikkerhed og Beredskab.


